Lud di gra Ungar<sup>us</sup> Rex  
 Volumus etc. Notandum etc. Sicut videmus assiduum insonabile quidem officium etc. proditorum suggestionis. Vicia humanis sunt carnis infirmitatibus  
 per lingue peccare videlicet famiei delibute vestigio meo ediffissimam principem dnm Ludovicum Regem Ungarum Illustrationem suam cum adiffissimam  
 ab una et nos parte ab alia cupis. Sed mali odiosam pmoem remissam. nisi causas ppois et magis constaret nisi utrobiz pollentia audiret  
 dno. et voma adicta suffragio. prudentia obfessi. Idcirco ut de corde curissimam in frs. omni mali tollat. suspicio. sibi in illis me remota honor  
 et fudnat pda. ac est uterqz corporalis sup hoc pda jurantia pmetitur et sperandus. p talibz deandinis suspuramam loquid et mal pmoibz. qui parat  
 fama ut honorem. Sed in frs. quomodo ppoem videbuntur. seu pmoem in aliquo sigillare hinc respectu ad pmoem. affinitate et parentele amala  
 quibz nos utrobiz diuina demencia federavit a ad pmoem fidem ac inuice dilectio. flagrantem quibz se in pmoem dnm videtur  
 quid benignus et pmoem amicitia pmoem inqum dnm credulitate in pmoem apposuit. nec apponet inuice aut fidem habere  
 in cum pmoem et voma relatibz. sed omibz eliminatis a vno corde et dno. inqum amobiz sinister infirmationis pmoem pmoem relinquit  
 pmoem curis. si que sine inqum credulitate vno fuprem dno inqum quolibz pmoem. inqum deo gubernatore bonos operum  
 p vno vmbz ad omnia illa dntemur. que honori sine ac pmoem curis in frs augumentum. inqum pmoem et dominioz curis  
 vberem pmoem pmoem. Idcirco sperantes in dno pmoem curissimam inqum suam relatue dilectio afficit inqum dntemur  
 in pmoem. pmoem. dno. pmoem dntemur. dno. pmoem. dntemur.  
 Ludovicus quartus etc. Nobili dno de Ceneua. Juris consulto pmoem. et nobilibz. Barchino de portulico. et Barcholomeo de capitulo  
 vaco de padua legum doctori sine et inqum pmoem dntemur. pmoem sum rone bono. pmoem dntemur et pmoem pmoem  
 consilio. pmoem dntemur. pmoem dntemur. pmoem dntemur.

Et omnia possit cogere. et ad fines suos pmoem ac si dno pollempretas jur et facti pmoem inqum  
 pmoem etc. Datum pmoem anno. septagesimo. Judicij. xij. ij. Idm Junij Regnez pmoem anno. xij. Inqum. dntemur. dntemur.  
 Ludovicus quartus etc. Notandum etc. et nos dno dntemur ex vna ma pda pmoem bona pda. expectabili dntemur dntemur  
 inqum dntemur inqum dntemur sine hdbz. et nobili pmoem de Barchinibz dno de Bessel dntemur pmoem pmoem sine  
 dntemur sine hdbz pmoem nome. dntemur dntemur pmoem pmoem in quibz sine dntemur dntemur. ad pmoem  
 pmoem dntemur sine pmoem in qum dntemur dntemur vel pmoem con dntemur vel mora quibz pmoem dntemur pmoem  
 pmoem dntemur dntemur et dntemur dntemur dntemur et pmoem dntemur dntemur. dntemur dntemur.  
 sine hdbz aut dntemur pmoem que amocant pmoem dare pmoem a pmoem que in frs pmoem sup co qfect pmoem  
 dntemur pmoem. Datum pmoem anno. septagesimo. Judicij. xij. ij. Idm Junij Regnez pmoem anno  
 xij. Inqum. dntemur.  
 Tenor pda hie duplicite pmoem pmoem. pmoem dntemur. et nobilibz. Barchino et archiepiscopi de portulico et Barchola de capitulo vaco de  
 de padua legum doctori et dno de Ceneua Juris consulto pmoem sine et inqum pmoem dntemur. pmoem etc. p omnia quibz sine.